
                    ＳＡＬ－Ｂ１－０００７０a         

２０２５年９月吉日 

お客様各位 

                      

 株式会社三橋製作所 

事業統括本部長 

岩垂 成樹 

 

モーター及びカーボンブラシの価格改定について 

 

首題の件、 

貴社ますますご清栄の段、大慶に存じます。 

また平素より、弊社コンバーティング製品に対し格別のお引き立てをいただき、 

誠に有難うございます。 

 

弊社としても商品価格維持のためコスト削減に取り組んでまいりましたが、 

ここ近年の原材料や調達品の幾度にもわたる値上げ等で、価格改定をお願い得ざるを得

ない状況になってしまいました。 

つきましては、モーター及びカーボンブラシの価格を変更させて頂きたく、ご理解賜りま

すようよろしくお願いいたします。 

なお、変更価格詳細につきましてはお見積書他にてご提示させて頂きますので、ご査収の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 内 容：モーター/カーボンブラシ 

２． 時 期：２０２６．１．１～ 

 

以上 

 


